Утверждаю:

Заместитель главы Администрации Персиановского сельского поселения по вопросам ЖКХ, строительству и благоустройству -

	Заместитель председателя комиссии
__________________________
/М.С. Пащенко/

	24.07.2020 г.

10:00
	Ростовская область, Октябрьский район

п. Персиановский, ул. Мира 19

ПРОТОКОЛ № 1
рассмотрения заявок на участие в аукционе,

извещение о проведении которого опубликовано на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведения торгов https://torgi.gov.ru (номер извещения 220620/0093613/03)
Состав аукционной комиссии:
	Председатель комиссии
	Бутенко А.В. – отсутствовал (ежегодный трудовой оплачиваемый отпуск)

	Заместитель председателя комиссии:
	Пащенко М.С.

	Члены комиссии:
	Молчан Н.В.
Коротких Т.Ю.
Ефремова Н.С.

	Секретарь комиссии:
	Сердюкова О.С.

СЛУШАЛИ:

Сердюкову О.С. по вопросу рассмотрения заявок на участие в аукционе и принятия решения о допуске либо не допуске претендентов к участию в аукционе по продаже права на заключение договора аренды земельного участка сроком на 3 года:
1) Лот № 1 Земельный участок из земель населенных пунктов, разрешенное использование – объекты торгового назначения и общественного питания, площадью 817 кв. м, с кадастровым номером 61:28:0600017:1779, местоположение: Ростовская область, Октябрьский район, п. Казачьи Лагери, ул. 60 лет Победы,9.
Стартовый размер годовой арендной платы  282 000 руб., шаг аукциона 8 460 руб., задаток для участия в аукционе  56 400 руб.
            Для участия в аукционе поданы следующие заявки:

            1) физическое лицо – Амиров Сурен Олегович (заявка № 82 от 14.07.2020 г);
            2) физическое лицо – Чурилин Роман Сергеевич, в лице Амирова Сурена Олеговича действующего по доверенности 61 АА 6843269 от 25.09.2019г. (заявка № 83  от 14.07.2020 г);

3) физическое лицо – Гончаров Алексей Павлович (заявка № 85 от 17.07.2020г);

4) физическое лицо – Киселев Евгений Николаевич (заявка № 87 от 17.07.2020г);

5) физическое лицо – Тамилина Любовь Анатольевна, в лице Арутюнова Валерия Отаровича действующего по доверенности 61 АА 4902045 от 17.01.2017г. (заявка № 90 от 18.07.2020г);

6) физическое лицо - Гиваргизян Артем Левонович (заявка № 91 от 21.07.2020г);

7) физическое лицо – Отрошко Валентин Вячеславович (заявка № 93 от 21.07.2020г);

8) физическое лицо – Озеров Петр Викторович (заявка № 96 от 23.07.2020г.).
            Претенденты предоставили полный пакет документов для участия в аукционе и оплатили задатки. Денежные средства по оплате задатков поступили на счет в полном объеме.
   РЕШИЛИ:
            Допустить претендентов, оформивших заявки, в соответствии с законодательством Российской Федерации  для участия в аукционах по вышеуказанным лотам. Признать претендентов участниками аукциона и допустить к участию в аукционе.
          ______________________/ Пащенко М.С./
          ______________________/Молчан Н.В./
          ______________________/Коротких Т.Ю./
          ______________________/Ефремова Н.С./
Секретарь аукционной комиссии: ________________/Сердюкова О.С./

2